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Convocazione Commissione Didattica di Ateneo - lunedi' 15 settembre ore 14:00

Da Paola Poiesi <paola.poiesi@univr.it>
per conto di
Rettorato Univr <rettorato@ateneo.univr.it>

Data Lun 08/09/2025 12:46
A Riccardo Panattoni <riccardo.panattoni@univr.it>; Marco Torsello <marco.torsello@univr.it>; Diana Bellin

<diana.bellin@univr.it>; Tiziana Franco <tiziana.franco@univr.it>; Annarita Mazzariol
<annarita.mazzariol@univr.it>; Elisa Quintarelli <elisa.quintarelli@univr.it>; Graziano Pravadelli
<graziano.pravadelli@univr.it>; Simone Rebora <simone.rebora@univr.it>; Riccardo Stacchezzini
<riccardo.stacchezzini@univr.it>; Alessandro Mantovani <alessandro.mantovani@univr.it>; Maria Romanelli
<mariagrazia.romanelli@univr.it>; Simone Garzon <simone.garzon@univr.it>; Marco Minozzo
<marco.minozzo@univr.it>; Carlo Pelloso <carlo.pelloso@univr.it>; Gianluca Solla
<gianluca.solla@univr.it>; Cecilia Pedrazza Gorlero <cecilia.pedrazzagorlero@univr.it>; Giovanni Bianco
<giovanni.bianco@univr.it>; Michele Francesco D'Andretta <michelefrancesco.dandretta@univr.it>; Diana
Tomelleri <diana.tomelleri@univr.it>; Anna Bertoldi <anna.bertoldi@univr.it>

Cc Federico Schena <federico.schena@univr.it>; Federico Gallo <federico.gallo@univr.it>; Claudia Manfrin
<claudia.manfrin@univr.it>; Enrico Piana <enrico.piana@univr.it>; Caterina Gallasin
<caterina.gallasin@univr.it>; Laura Mion <laura.mion@univr.it>; Rita Graziani <rita.graziani@univr.it>;
Luciana Specchierla <luciana.specchierla@univr.it>; Valerio Paiusco <valerio.paiusco@univr.it>; Andrea
Bonani <andrea.bonani@univr.it>; Mariachiara Peretti <mariachiara.peretti@univr.it>; Direzione Generale -
Universita' di Verona <direzione.generale@ateneo.univr.it>; Diego Begalli <diego.begalli@univr.it>

Gentili Componenti la Commissione Didattica di Ateneo, 

siete invitate/i lunedì 15 settembre p.v., alle 14.00, presso la Sala Barbieri di Palazzo
Giuliari, alla riunione della Commissione Didattica di Ateneo. Con successiva mail saranno
indicati gli argomenti in discussione.

A seguire, alle ore 15.00 nello stesso luogo, si terrà la riunione del Presidio della Qualità.

Per coloro che non potranno partecipare in presenza, il link per la riunione è il seguente:

Entra nella riunione in Zoom
https://univr.zoom.us/j/93650177702 

Cordiali saluti.
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Università degli Studi di Verona
Via dell'Artigliere, 8 - 37129 Verona
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